DrÁRIo oFICIAI ELETRowtco
uur.ncÍpto oE MARMELEIRo - rmexÁ

ATOS DO PODER UECUTIVO

i,:=j;;;a:,-: .-:::ï.1'iïÞontl¡f;t4 rs.9sn;o911' ÞE F"ËVËRÈlÈrdDËÊir-à3¡ii.',1j,r- ' , ' ,, , ¡ -

D'tspöe sobre a nomeaÉo de cand¡data aprovada em concufso público e dá ouhas providências.

O PREFE¡TO DE IIIARIIELERO, Estado do Paraná, no uso de suas atibu¡ções lega¡s e'

CoNSIDERANDO o Concurso PúU¡co 0l/2019 realizado pelo Municlpio de Marmele¡rc, com resultado homologado pelo

Decreto no 3.035, de 08 dejulho de 2019;

CoNSIDERANDO a ordem de dassÍficação estabelec¡da no Edital no 52, de 08 de julho de 2019;

CONSIDERANDO o Edital de Convocação î" 23, de 27 deianeirc de 2023'

RESOLVE:

A¡t l. NoMEAR a partir de 02 de fevereirc de 2023 e aprcvad€ no concurso Públiæ no 01/2019 abaixo relacionada para

exelw o seguinle ærgo de provimento efetirc, pelo Regime Ëstatutário:

ArL 2" Se a nomeada não tomar pNe em ate '15 (qu¡nze) dias contados da data de publicação desta Portaria' estañá

renunciando, tacitamente, à vaga para qual fo¡ nomeado.

Parágrab ún¡co. O prâzo fixado para pos-se podera, a ped'x'o, ser pronogado por ¡!¡ual período'

Art 3o Este ato de provimento seÉ tomado sem efeito se a posse não ocorer dento do prazo legal, ficando a cargo do

Chefe do Execulivo' Municipal, convocítl novos candidatos, confome a Lista de Classificação, para suprir as wagas não

preenchidas.

A¡t 40 A nomeada m arl io destã Portaria se náo desejar ser empossada no cargo poderá fomaliär a desbtência

med¡ante preenchimento de termo proprio a s€r solicitado e encaminhedo à Divisão de Recursos Humanos.

Art 5" Esta Portaria entra em vþor na data de sua publbação.

Mameleiro, 1o de fevereho de 2023

PAULO JAIR PII..ATI
Prefeito de Marmeleirc

i-=jFEttRAroÞARi\:ÞuBuCAeAoera.oË'nËsSiBö.DEFREÌçO$:lf¡Jh¡2023'PREGÃo :::'

ä1;.¿=.;+;.,í-.;;-:ç=¡.,*,lifri:ti'j,:;Ff$ON!99 ![trli?0?Éffiiì.î:;-;.i.=:',;,1¡ ;1¡¡;;¡lj'.;-- '1'

)

DIÁRIO OFICIAL ELETNÔNTCO
ÞruNrcfpro pE MARMELEIRo - PARANÁ

)

DATA DE DA ATA- 30 de ¡aneiro de 2023.

Mameleiro,30 de jare¡ro de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefe¡to de Mamele¡ro

A

DATA DE ASSINATURA DA ATÈ 30 de jane¡m de 2023.

Mamele¡ro, 30 de jane¡ro de 2023.

Paulo Ja¡r P¡lat¡
Prefeito de lúafmele¡rc

Á.TOS DO PODER Ð(ECUITVO

registrc preços

regisùo de pæços

:rf:i:Ëi(TFnTOpÂRAr:ÈuBucACÃo:ATADE:REGtsiRo;DE PREçöS tr-017t2023,!':liEç.Ìðo-ì.ya::'Ì

i*i+-r;"r:,i¡-Ë*;:¡tiìi?-ii'"'':ni;r+Ei=rBôilrcô-¡F,tl1¿022-: :¡-'ir:ì;'-it:i,jili ii'rÏr'ii:,iÞ=í#¡:'.ì

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA FACCINA DALTORA EAUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

CONTRATAilTE: MUNICIP¡O DE MARMELEIRO
CONTRATAT'Æ LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA
oBJETO: A de

:-- .'.-

tcPErd
, Ð::ã

Drá.bOfiólAidndo Eltúbffi d¡cgrfredo P¿drão !C?-

8rð¡ r hÞl¿do@ Câ.6odcT@SCTè¡ddo @ ¡
rr.& f iüb&b zIG2 ò n tt d¿ 2¡¡.8 01 d. p{ad

oúd9be re.!b é9|d ù3d'@&
b@éstuæ¡d&

bl-tuffidõffÉhoÉóru

O¡¿.lo OlË¡l ßhado ElcEÉaffi m Cstlfiedo P¡dr¡o ICP-

Hl G 9ro@l¡do @fr Ca.imbo dê Tsngo SCf d. @rdo @ a

riedd. PrqrltóÉ22æ-2 do m 10r d. xfl¡1d¡ Fgrd
@,&sdÉ¿ffiè

b./üs.È4dÉhffiru

iñô#dæ
IEicio ot

c9
fJù

^

3Zß2.10

22.628,70

1.261,40

147,90

63,07Própria

Propria

Jaqueta 100% Pol¡amida (semi-impemeável) fomdas' em

modelagem feminina e masculina, em matelasse, estilo 'pufier'
toda cûstJrada, pesonaliada, com bolsos ¡ntemos e lateEis
extemos, punho em tecido elástico, gola altã,, @Puz removíre|'
fechamento em úper, diversos tamanhos, com dois brasões
bordados medindo 8,5 x ¿þm. Cores a defin¡r. Nos tamanhos do

PP ao EXG. Desenwlvimenlo da arte se necessário por parte da

empresa, devendo ser env¡ado para prévia aprcvação do
DeDãrtamento solic-rtante-

ernpresa, devendo ser env¡ado para prévia aprovação do
DeDartamento sol¡citante.

-¡acæ

t¡nuæx, manga longa com punhos, com bolsos,
bordado na tente æm brasão do mun¡cípio, nome do funcionårio
e a logo do Departamento, tæido Gabardine 100% poliester (de

boa qualidade), branæ, com gola padre. Nos tamanhos do PP

ao EXG. Desenvolv¡mento da arte se necessário por parte da

empêa, devendo ser env¡ado para prévia aprovação do
Deoartamento solicitante.

Un.

Un.153

20

Valol

l9

23

ýt8,4045,70Prcpria

brasão do municíPio, nome do funcionário e a logo do

Departamento, tecido Gabardiæ 100% polÉster (de boa qualidadeJ'

bnnæ, com gola redonda. Nos tamanhos do PP ao Ð(G.
Desenvolv¡mento da arþ se necessário Por parte da empresa,

devendo ser env¡ado para prévia aprcvação do DePartamento

oomnasem manga, oom

Un.12

Valor

20

8.592,0053,70Própria

nránga cufta, com
município, nome do

bols, bordado na frcnte
func¡onárioealogodo

DeDartamenb, tæ¡do Gabardine 100% poliéster (de boa
quålidroe), bEnco. æm gola ltaliana. NG tamanhos do PP ao

Ð(G. DænvoMmento da arte se ne6ário por parte da

Jaleco Unissex,
com brasão do

Un.16017

PágiE 6

Io¡do
tcP
Bilati1-

Página 7

o

))

DrÁRIo oFICIAI ELETnoNrco
ÞrurücÍpro oE MARMELEIRo - plxe¡¡Á

DIARIO OFICIAL ELETNONTCO
prur.ucÍuo DEMARMELEIRO - reneuÁ

r-..:.EI(TRAToPARApúBuCAçÃO'ATADE.REGiS.fRPiPEEBEços.Ncr0lst2923PREGÃ9;,

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMELEIRO
COiffRATADÂ': TITA UNIFORMES LTDA
oBJETO: A

PRAZO
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 30 de jane¡ro de 2023.

Mamele¡ro, 30 de ianeim de 2023.

Paulo Jair Pllati
Prefeito de tlatmelelro

Dr¡rb Oû.Èt Asrìjo Edú&ai!@ dn ffio Þúão @.
8.d ê h@adado @ Crimùo de Tsnpo Sclè @do óñ ¡

lr.dd. Pdó¡l¡ ¿æ2 do kr lf,9 de 24.ß-01 d¡ ICP'tr¿d

ATOS DO PODERUECI.rITÿo
Â.TOS DO PODERÞ(ECUTTVO

reg¡sho preçÐs

preços

OB!*útuêffib éPldô @Ë&e
&mb&@tubâ#&

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 30 de iane¡rD de 2023.

Marmeleiro, 30 de ¡aneirc de 2023.

Paulo Jair Pllati
Prefeito de Mamele¡rc

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA M V SANTOS MULT LTDA

de

Gårb ofrdãf @m Cütifiødo Þd¡ãô ICP-

CâdnùodêTry SCÍde ¡@rdo@ ¡

abaixo

de

1,.iï,:EXTRATO'.PARA':PUBUCAçÃOjAIÂ-OE¡nEJ'¡g¡3opE.EI|FçOq.!F.1,9-.r.e.1T"23;gnECfp-¡r-'a

i-*f,:1;ç.9*¡ÿe?-"Ëf,:+::iri-::',11:E!ÐFôl¡lc9::il'J1!¡Zo-22Í=i::ìi¡:'i:t;i,C,i:;i:'::.i1Çfi.,'i,'-+]{^'iÊ.'

CONTRATANTE: MUNICíPIO DE MARMFI FIRO

CONTRATADÆ TRENTIN COMERCIO DE ROUPASEACESSORIOS LTDA

õe.terO: n imptanøção de Regisûo de PEços pa6 aqu¡s¡ção/ænfatação dG produtoýsefl¡ços abaixo esPecifiædos:

c,
CIog)
^

26.112,OO

26.

136,00Vertice

Cquetas efn;ytor\ forradas em matdassê todo æstuEda
pesonaliada, com bolsos intemæ e laleEis extemos, gola alta,

iechamento em zíper, bordado brasão do município na frente ao

lado esquerdo e no lado dire'rlo bo¡dado a serem definidos- Cores

a definir. Nos tamanhos do PP ao Ð(G, os tamanhos devem ser
regulamentados dentro dos padrões da ABNT 16060.

Desenvolvìmento da arte se necessá¡io por parte da empresa'
devendo ser enviado para pévia aprcvação do Departamenlo
solicitante.

Un.19224

15.36r,sO

14.0'17,O4

53,90

16E,E8

ïrta

Tita

Cam¡sa ry rn'anga curta, costura Pespontada, proteção cÐnE-a

râ'ros uV, golas personaliáveis' 100% poliester' dry fit com

dastano, aublimada, tamanhos variados, modelo e cores

conforme sitéfio a ser desenvolvido pelo departamento

solic¡tante. Nome do municíp¡o nas costas com cufvatuÉ
(tamanho mfnimo: 5 cm de altura X 27 cm de comprimento),
Ñú.ero n"s æstas ænfalizado (tamanho mín¡mo: 23 cm de

alù¡ra X 17 cm de comprimento). Na frenÞ, na alù¡E do Pe'Ib do

lado dircito Logo do Departamento e do lado esquerdo Brasão do

mun'rcíp'þ, na frente ænFal'øado o número (tamanho mlni¡ry: I
cm de a¡turâ X 6,5 crn de comprimento). Nos tamanhos do PP ao

Ð(G. Desenvolvimento da arte se necessário Por parte da

emprcsar, devendo ser envbdo pan prev'ra aprcvaþo do
D€mrfãmento solicitante.

ÃõããEõTaqueta è caþ) em tecido de tactel- m¡crctel - adulto
(te-m¡n¡no Jmàscr¡lino). Sublimado, tamanhæ variados, modelo e

àe confome sitério a ser desenvolvido pelo departamento

sd¡citante. Jaqueta com lper, fono, eláslico regulador na barra

da jaqueta, punho com elást'lco e bolsos latera¡s. Nas costas o

nome do Municlpio (tamanho mín¡mo: 5 crn de altum X 27 m de

cÐmprimento), na ftente do lado esquerdo Brasão do Municfpio
(tamãnho mfnimo:8 m de altrm X 6,5 qn de @mPrirento)-Calça
com forc, bolsos laterais, elástico e cordão inlemo na cinfura.

Lisfa lateral de llcm de lafguE nas pemas. Nas list'as nome do

mun¡cfpio. Cores a definir pelo departamento solicitante. Nos

tamanhos do PP ao Ð(G, os tamanhos devem ser
regulamentados denbo dos padrões da ABNT 16060'

Desenvolvimento da arte æ necessário por Parte da empresa,

devendo ser enviado PeE prévia aprovação do Departamento
r sol¡cibnte.

Un.

Pares

285

83

Valor

't0

0t

1 1.083,10

660,00

25.955,00

49,70

33,00

36,25

MV
Sentos

Santos

MV
Santos

æEO
sntaneße

@m

longa, com lecido PV (Pol¡ v¡scose
35% viscose), gramatura de 160,

repassado pelo Departamento solicitante. A cam¡seta deveÉ
ænter barra sobrepostja nas mangas e aß æres serão definidas
pelo Departamento sol¡citante. Tamanhos do PP ao Ð(G, os

tamanhæ devem ser reguhmentados dento dos padröes da

ABNT 16060. Desenvolvimento da arte æ ressádo por parte

da empesa, devendo ser enviado para prévia apEvação do
DeDartamento sl'cttante.

antipilling,
b-atamenlo ou

e conforme modelo
em V, estampada

nas @stas,
ant¡pilling, gola redonda (careca)
65% pol¡éster,

em ælorido na frente, mangas

Camiseta unissex, manga

Camiæø pao ou Baby look Polo manga curta, em tec¡do

Piquet, antþill¡ng, composiþo 53% algodão, 47% poliéster'
gramatrra dè 165. Contendo 0l bordado ælorido na parte da
frente no lado direito medindo 8,5 X 4 m. E 0l bordado æloÉdo
na parte da frente no lado esquerdo med¡ndo 8,5 X 5 cm (þgos
doi bordados a definir com deparlamento sol¡citante). Contendo

02 botões da cor da peça. A gola deve ser retillnea. Com detalhes
filete aplicado tìas mangas. Cores a defin¡r pelo deParbmento
solic'rtante. Nos tamanhos do PP ao Ð(G, os tamanhos devem

ser Egulamentados dento dc Padr6es da AEINT 16060.

Desenyolvimenlo da arte se necessário por parte da empresa'

devendo ser env¡ado para prév¡a apfovação do Departamento
sofrcilante.

Un.

Un.

Un.

223

20

716

l3

06

02

Páßine 8

tu:/trãðæhsE# ÞL*üóru
Ioicio

tcP
B6d

rr€da h,tó.t¡ 22Þ2 d,o
^rL

l(F & 24-A-01 d¡ rcFeðil

Påg¡na 9

o
Ipicio

)

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MIJNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ'

DrÁRIo oFICIAL EtETnÔNrco
vru¡.ncÍpro uE MARMELETRO - pen¡rr¡Á

ATOS DO PODER ÐGCUTIVO

PR,AZO DE da âss¡nafura da ata preços até 29 de

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 30 de janeiro de 2023.

Mameleiro, 30 de ianeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati
PEfeito de Marmeleiro

ATOS DO PODER üECUTTVO

aÈ preços até 29 de

DATA DE

Marmeleiro, 30 de jane¡ro de 2023.

Paulo Ja¡r Pilat¡
Prcfe¡to de Marmeleiro

DA ATA: 30 dejaneiro de 2023.

i ,|., ,1- ;: :EDÍTAL DE UciTAçÃO -TOIJIADA DE PREçOS f¡¡ ooq¡ZOZe : PMM PROCESSO ,

,, r, : n¡-irÑbþllùõ=n ;,iÈanw+rc nesulirob oe lule¡merro E clesslRcecÃo

lrl. ERuö riE RATTHCAçÃO.DE|NEnGIBIUDAI¡E DE UcrIAçÃO ll! 002t2023 PROGESSO :

i-,eo¡rr¡l¡sfeÃr¡vo.úrcf¡róiuo,m oo¿tt2o2lVldrculadoão chi¡rË¡¡rentí p¡¡l¡cq n" ooÿ2o'iã2

pelo presente Termo, fica ratifi€do o PaEcer no Og2l2O23 - PG, elaboEdo pelo Procarador Juridiæ do Município, nos

termos em que op¡na peta conFâtação, mediante lnexigib¡t¡dade de L¡c'ttação fundamentada no ârt¡go 25 da Le¡ 8666/93'

COTTRATANTE: I¡UHICIPIO OE M¡RMELEIRO
GO}.¡TRATADA: MAR¡ELLE PATRICIA M. DE CARVALHO LTDA

de abaho
Em cumprimento ao d¡sposto no arl 109, par:ágEfo 1o da Le¡ 8.666/93 toma-se públ¡æ o resulùado da l¡citação em epígmfe,

cuja dassificação dá,se da segu¡nte forma:
Ã-ä.ói""r côflSrnWOne óO KESNE LTDA ¡nscrfa no CNPJ no 07.027.839/0001€2, vencedoE æm valor global do

bþ d; R$ lSZ91B,BS (cento e c¡nquenta e dois mil e noveæntos e dæito reais e o¡tenta e c¡nco æntâvos)-

Mameleio, 01 de fevereiro de 2023.

Dñeßon Colle da S¡lE
Presidente da CPL
P orlâna 6.8U de 221 og I 2022

aFavés das empresas:
. HUr r FR SERVTçOS MÉDICOS LTDÂ inscrita no CNPJ n" 48.930.696/0001-8'l
. ¡SABELLE SILVA cosso SERVICOS ilEDICOS LTDA ¡nscrita no CNPJ n'41.127-958/0001-25:
A conü'atação actma deve ser concretizada nos temos da elaboraçao efehEda pela com'ssão Pemanente de L¡citação

nomeada pela Portaria n' 6.8il de 22 de setembro de2V2.,úrîo
imcrita no CNPJ n"

DtUo Ofi(¡l ßäÉdo 6eúænE @ñ Cêttî€do Påòåo ICP'

de Tfræ SCT d€ ærdo @m e

ct)
cþ
\.1

Fl
Pá8¡na 10

02 bolsos fronta'ts e um bolso ü-ase¡ro, æm ærigrafia no bolso

æquerdo da frente (bmsão do município). Nos tamanhæ do PP

ao EXG, os tamanhos devem ser regulamentados dentro dos
pad6es da ABNT 16060. Desenvolvimento da arte se necesário
bor parte da empresa, devendo ser enviado para prévia

aomwcão do Deoartamento solicitante.

5.628,0046,90Marishell

Jaleco Un¡ssex, manga longa com punhos, com bolsos,

bordado na frente com brasão do município, nome do

funcionádo e a logo do Departamento, tæ¡do Gabardine 100%
potiéster (de boa qualidade), bEnæ, com gola ltaliana. Nos

tamanhos do PP ao EXG. Desenvolvimento da arÞ se
necessário por parte da empresa, devendo ser enviado para

orévia aomvacão do DeDartamento

Un.120l8

5.800,00

37.A32,50

15.520,00

14,50

18,50

20,00

Marishell

Marishell

Marishell

Camiseta ¡nfant¡¡ un¡ssex, mangs curla, confecc¡onada em

tecido PV (Poliéster 67yo e Vlscose 33%) com b'atamento anti-
piling, cor a deñnir. Gola careca. Estampâda na frenb, nas
ósøs e nas duas mangas, tamanho e estampa a defin¡r.
Tamanhos infantis do 04 ao 16, os tamanhos devem ser
regulamentados dento dos padúes da ABNT 16060'

Dænvolvimento da arte se necesário por parle da empresa,

devendo ser enviado para prévia aprûvação do Deparbmento
sôlicitãnte-

cam¡seta unisser, mnga curta, com tec¡do Pv (poll vscose
antiplling, 65% poliester, 35% Yiscose), gramatura de 16n'

tratameñto antþilfng, gola redonda (ereca) ou em V'
$tampada em colorido na frente, mangas e nas costas,

confome modelo rePassado Pelo Depâftamenþ solicitante. A
camiseta deverá conter bara sobreposta nas mangixì e as

cores serão definidas Pelo Depaftamento sol'lcitante- Tamanhos

do PP ao EXG, os tamanhos devem ser regulamentados dento
dos padrões da ABNT 16060. Desenvolvimento da arte se

nece-ssário por parte da empresa, derendo ser env'lado para

neria aomncão do DeDartamenb solbitante.

Cam¡seta unirsex, manga curta, em tec¡do t00% algodão'
meærizada, penteada, gola redonda (caeca) ou em V' longa

duÉb¡l¡dade, d¡spon¡b¡lidade em material PV, coe a definir.

Arte a ser definida pelo Departamenb, slogan do departamento
e Brasão do Municfp'o em serigrafia frente e/ou costas.

Tamanhos diversos: do 06 ¡nfanttt ao Ð(G adutto' os tamanhos
devem ser regulementados denbo dæ padúes da ABNT
16060. Deservofu¡mento da arte se necesáÌio Por Parte da

empresa¡, devendo ser enviado para Prévb aprowção do
DeDartamento sol¡citanle.

Un.

Un.

Un.

400

2.W5

n6

o7

05

ll¡l

160.419,6{'

172.068,æ

13.368,30

14.339,00

121,53

I r0,30

1320

1560

l'10

r30Hoë

HoEs

PlanÉo pæncbl paÉ æMço
de m6ico GENERAUSTA
dium dæ I lh30 às l3h. eJou
notum dæ l7h às 22h, em
dhs úte's (de segunda à *xta-

Plantão pæncjal paE æry¡çû
de méd¡co GENERALISTA,
dium- dæ 08h às 20h. em

02

0l

: tcP: Érdl
ì Ð:::Þ

Inicio
[cPElrd
Ð;:¡Ð r/&dile Pûöórb 22G2 do eù rB de 241Ì8¡1 dà rcP-Brùì

Página 11

Ioicio

688a

Atos Oficlais14 ,lonn.'rl un sELTRÃo Qulnta-reira, 2.2'2023 - N" 7.635

t?

r,-vt,¡u

11ó!f,1)

¡r.r0¡0 tl

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
ttTÍ^To [^rl ÚnK;{ \o

¡1^ DÌ n l(xÊrro [tj lttlrs N ol óât¡
lrfrìÁo ilrfùônÍ¡)ñ' lltlul

rs
'ñìcirtì

t* vÀtttIf,u{4

t¡ il,

,tô 16x

ill¡.

txr'(ato PÁr^ ro[t l(¡('Io
^1r

Df cfGtbl[o D¿l¡lxtñN0¡Û¡0D
¡r¿cro tt,ïrtôN(Ð r. I l t¡tü

c¡'¡J

t¡J¡r

txl &{í) I ¡¡ ¡ull,tlj^c,lo
À1A DD Xl(n¡ nO oti rtÍcos r'0l ua¡¡

trtrì,[o lx.Hìlrñm ñ' ltl4uD
(xìiÏu fÁil Í: ur rñ[ll{Ô Ûli }lÀ01}Jllx0

Ì[ri0 I^t^ l]Û|,(;^(,v,¡t Dt¡tÝ.¡lIo ùti lt[(þli'0IlÐ!
rrlxìÀo [.f, f, óNúÐ N' rr I4ut

Srrr&$llù!þh,dr S¡1,

t'úlrcd¡ il.i¡dJD

üNtI¡fo l^l^n{il.|(' cÀ0
¡t. Dt tHntf xo Íx IÍf (1,(\.tlfxrD

P(:(¡lo r ¡,tlrïf¡! ro È' r r !lo:¡

Àlùr¡ùrqsù lû{Lor. Þrr

lhftlrh,nr ñ ÉR'üß¿t0l

rw!&&rhdt{ß

10 dâ Lo¡

DÊ

no
do

docunìonlos

hom6, [a

Porl8ña

tômpo no

Davotson Colls

valorolob¿l do
o dozoito ¡oalB

c0m
novoconlos

TAMILIAR

¡/iacåli, n'255,
A Bs8såo d€ âbolu¡B e

stó s dsts scimû

mll o vifìts ô
Prefoito,

lnlorô6sdor
06 do lev6r6¡ro

Em

bllcoo

o cnco conlâvos).
(conlo

vlnts s dols ds

dsvorá sgl

do Llcltoçã0,

do fovsr8iro ds 2023.
Dôv6ßon Colle dB silva

Presldonto da CPL
Itorloria 6.881 dô 22109/2022

Pnr¡ntnllR^ MtJNfcIPAL

BET-AVISTAr)ACAROBA

8dû Msta de Carob¿ . PR - 1 do lovorolþ do 2023

GELSON MÀFFI
Prulsito MuniclPal

w,llcitanot.æm.bt,
dlsnonlvsls na plälsfomìÐ dó lltilsçð8s n0 €ndorsço

1.
0

ffi

4.
0

Fod€râl

¡ùtso
ELETRôNrco

6stârl¡o

AVISO
pREGÃo ELÉrRôNtco

EELA VISTA OA CAROtsA,

GELSoN l\.lAFFl, no uso do fâz sber €

10,024 dr

ds llciloçó€E no onderoço

då Coroba - PR.31

(chìð mll€ qusuoænld c s$nlo e oilo

do llciteçðs8 no endercq)s6tåréo

o prossnto

s(u Prôfolto
laz mbor

Paranå, por s€u Prufeilo

dB Isn€iro do 2023.
GÉLSON MAFFI
Profelto Munlülpðl